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Zamawiający, Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Łapach, działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. ustawy Prawo zamówień Publicznych 
(tj. Dz. U. z  dnia 24 sierpnia 2017 r., poz. 1579) w odpowiedzi na wniosek Wykonawcy o wyjaśnienie treści SIWZ w Przetargu nieograniczonym dotyczącym dostawy „Dostawa materiałów i sprzętu jednorazowego użytku na potrzeby SP ZOZ w Łapach”, nr ZP/1/2018/PN, przekazuje poniżej treść pytań wraz z odpowiedziami:
Pytanie nr 1 
Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie kaniuli dożylna bez portu bocznego, rozmiar  0,6 mm( 26 G) dla noworodków i dzieci - przepływ 13ml/min, wykonany z PTFE ze zdejmowanym uchwytem ułatwiającym wprowadzenie kaniuli do naczynia, widoczna w USG, opakowanie gwarantujące sterylność produktu
Odpowiedz: Zamawiający dopuszcza
Pytanie nr 2 

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie kaniuli bezpiecznej z biokompatybilnego poliuretanu bez portu bocznego z  igłą posiadająca otwór przy ostrzu ,który potwierdza pewne umieszczenie kaniuli w żyle ,z mechanizmem zabezpieczającym przed zakłuciem. Ostrze lancetowate, kaniula wyposażona  w filtr hydrofobowy rozmiar 0,7x19mm 20ml /min (24GA 0,75IN 07X19MM20ML/MIN.)
Odpowiedz: Zgodnie ze specyfikacją
Pytanie nr 3 
Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie kaniuli bezpiecznej jednorazowego użytku wykonanej z biokompatybilnego poliuretanu nowej generacji, posiadająca sześć pasków kontrastujących  w promieniach rtg. Możliwość identyfikacji radiologicznej położenia końca kaniuli. Posiadająca zastawkę bezzwrotną zapobiegającą wypływowi krwi, oraz samozamykający się korek głównego portu. Posiadająca automatyczną osłonkę wyposażoną w kapilary eliminującą przypadki nieprzewidzianej ekspozycji na krew po wycofaniu igły. Jałowa z widoczną datą ważności na opakowaniu. Rozmiary 22G 0,9x25 mm przepływ 42 ml/min.
Odpowiedz: Zgodnie ze specyfikacją

Pytanie nr 4

Prosimy o wyjaśnienie czy gąbka do toalety jamy ustnej- tak jak obecnie stosowana  ma być pokryta dwuwenglanem sodu  ?
Odpowiedz: Zgodnie ze specyfikacją
Pytanie nr 5
Czy Zamawiający dopuści do pakietu 9 do Lp2  DIALIZATORY  niskoprzepływowe z błony syntetycznej heliksonowej o wysokiej biozgodności, sterylizowane parą wodną , wielkość powierzchni 1,8 m2,  brak reakcji alergicznych i pirogennych?
Odpowiedz: Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zgodnie z odpowiedzią na pytanie nr 16
Pytanie nr 6

Czy Zamawiający wyłączy wyżej wymienioną pozycję z jednoczesnym dopuszczeniem rękawic o następujących parametrach:

- rękawice wewnętrznie chlorowane zamiast polimeryzowanych

- grubość na palcach 0,07 mm

- grubość na dłoni 0,06mm

- rękawice gładkie z chropowatymi palcami

Jednocześnie prosimy o odstąpienie od spełniania normy PN EN 374-3 

Odpowiedz: Zgodnie ze specyfikacją
Pytanie nr 7 
Czy za dni robocze w rozumieniu wzoru umowy będą uważane dni od poniedziałku do piątku,                 z wyjątkiem dni ustawowo wolnych od pracy?

Odpowiedz: TAK, dni robocze w rozumieniu dni od poniedziałku do piątku 
Pytanie nr 8
Zważywszy na treść §1 wzoru umowy, jaką minimalną ilość (jaki procent ilości wskazanych                   w SIWZ) Zamawiający na pewno zamówi?

Odpowiedz: Z uwagi na specyfikacje prowadzonej działalności oraz brak możliwości planowania udzielanych świadczeń medycznych, Zamawiający nie jest w stanie określić dokładnego procentu wykorzystania zamówienia. Ilości zamówionego asortymentu, będzie uzależniona od ilości pacjentów oraz zakresu udzielanych świadczeń które na chwilę obecną jest niemożliwe do przewidzenia i oszacowania. 
Pytanie nr 9

Zwracamy się z uprzejmą prośbą o wydzielenie z pakietu nr 13 pozycji nr 1 w jedno osobne zadanie tak by umożliwić składanie ofert wyłącznie na ten asortyment. Obecny układ nie pozwala nam na wzięcie udziału w w/w postępowaniu. Zgoda na naszą prośbę umożliwiłaby przystąpienie do przetargu większej liczbie Oferentów.
Odpowiedz: Zamawiający nie wyraża zgodny 

Pytanie nr 10

Z uwagi na fakt, iż siedziba Wykonawcy znajduje się poza granicami kraju wnosimy o  wyrażeniu zgody na zawarcie umowy w trybie korespondencyjnym i przesłanie umowy do podpisu pocztą kurierską. Niezwłocznie po podpisaniu, umowa zostanie do Państwa odesłana również pocztą kurierską.

Odpowiedz: Zamawiający wyraża zgodę
Pytanie nr 11
Prosimy o potwierdzenie, iż Zamawiający uzna za spełniony wymóg art. 24 ust. 1 pkt 23 ustawy PZP,  jeśli wykonawca, który nie należy do żadnej grupy kapitałowej, przedstawi stosowne oświadczenie wraz z ofertą.

Odpowiedz: Wykonawca w terminie 3 dni od zamieszczenia na stronie internetowej informacji, o której mowa w art. 86 ust. 5 ustawy, jest zobowiązany do przekazania zamawiającemu oświadczenie oświadczenia o przynależności lub braku przynależności do tej samej grupy kapitałowej, o której mowa w art. 24 ust. 1 pkt. 23 ustawy z podmiotami, które złożyły oferty w postępowaniu. Wraz ze złożeniem oświadczenia, wykonawca może przedstawić dowody, że powiązania z innym wykonawcą nie prowadzą do zakłócenia konkurencji w postępowaniu o udzielenie zamówienia.  Przykład wzoru treści oświadczenia - Zał. nr 6 do SIWZ
Pytanie nr 12
W/w ust. zawiera informację:

1.
Zamawiający może obciążyć Wykonawcę karą umowną:

a)
w wysokości 5 % wartości brutto umowy, określonej w § 1 ust. 2, gdy Zamawiający odstąpi od umowy z powodu okoliczności, za które odpowiada Wykonawca;

b)
w wysokości 5 % wartości brutto umowy, określonej w § 1 ust. 2, gdy Wykonawca odstąpi od umowy z własnej winy lub woli;

c)
w wysokości 0,1 % wartości brutto umowy, określonej w § 1 ust. 2, za każdy dzień opóźnienia w terminowej realizacji umowy, w tym w szczególności w zakresie dostawy towaru;

Naszym zadaniem, kary umowne winny być naliczane od wartości niezrealizowanej dostawy , podobnie jak odsetki za zwłokę w płatnościach naliczane są od wartości niezapłaconych faktur w terminie a nie od wartości wszystkich wystawionych faktur. Taki zapis sprawia, że strony umowy nie są równoprawne. Prosimy zatem, aby kary umowne naliczane były tylko od wartości niewykonanego w terminie świadczenia ( czyli dostawy).

Odpowiedz: Zamawiający, nie wyraża zgody
Pytanie nr 13

Dotyczy § 7 ust. 3, 4 wzoru umowy 

W/w ust. zawiera informację:

[...3. W przypadku przekroczenia umówionych terminów realizacji zamówień częściowych o więcej niż 3 dni robocze, Zamawiający ma prawo odstąpić od umowy.

4. Zamawiający zastrzega sobie prawo złożenia oświadczenia o odstąpieniu od umowy ze skutkiem natychmiastowym, jeżeli Wykonawca nie zrealizuje w terminie 3 kolejnych zamówień złożonych przez Zamawiającego.....]

Zapis taki sprawia, że strony są nie są równoprawne. Zdarzyć się może że Odbiorca nie będzie w terminie regulował należności za wykonane dostawy w związku z czym zostaną mu wstrzymane dostawy do czasu uregulowania należności. Pozostawiony zapis w niezmienionej formie pozwoliłby Odbiorcy na nieterminowe regulowanie płatności z jednoczesnym naliczeniem Dostawcy wysokich kar umownych. Z uwagi na powyższe wnosimy o modyfikację w/w ustępów wzoru umowy i dodanie treści: „za wyjątkiem nieterminowego regulowania przez Odbiorcę należności za dostarczane wyroby.”

Odpowiedz: Zamawiający nie wyraża zgody
Pytanie nr 14 

Czy Zamawiający dopuści cewnik dwuświatłowy, poliuretanowy, wykonany z biokompatybilnego materiału zapobiegającego zwężaniu naczyń, budowa cewnika zmniejsza ryzyko adhezji bocznej do ściany naczynia, odporny na zginanie bez bocznych otworów, z końcówką schodkową, z przyjaznymi dla pacjenta zakrzywionymi przedłużaczami, ze wsuniętymi mandrynami, cewnik o przekroju 14FR i długościach: 17 cm, 20 cm,  25 cm, 30 cm  z nadrukiem objętości wypełnienia na ramionach sterylizowany tlenkiem etylenu, nieprzepuszczalny dla promieni rentgenowskich, zestaw apirogenny kompletny do implantacji w skład którego wchodzi: igła z końcówką echogeniczną, rozmiar 18 G x 7 cm, długi prowadnik z rdzeniem z nitinolu i końcówką typu J, wymiary 0,035 cala x 70 cm, strzykawka 10 ml z tłokiem, miniskalpel, rozszerzacz, rozmiar 12 FR x 14 cm, rozszerzacz hydrofilowy, rozmiar 16 FR x 15 cm, łącznik prowadzący typu Y, nasadki iniekcyjne, umocowanie cewnika warstwą przylepną, opatrunki, skrzydełko mocujące cewnik (na szwy) oraz mandryny ułatwiające założenie cewnika? 
Odpowiedz: Zamawiający nie wyraża zgody, zgodnie ze specyfikacją

Pytanie nr 15

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie pozycji 2 z pakietu 6 i stworzy osobny pakiet dla tych pozycji?  
Odpowiedz: Zamawiający nie wyraża zgody, zgodnie ze specyfikacją

Pytanie nr 16
Czy Zamawiający dopuści do pakietu 9 do Lp2  DIALIZATORY  niskoprzepływowe z błony syntetycznej heliksonowej o wysokiej biozgodności, sterylizowane parą wodną , wielkość powierzchni 1,8 m2,  brak reakcji alergicznych i pirogennych?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza

Pytanie nr 17

Zwracamy się do Zamawiającego o przesuniecie terminu składania ofert w w/w/ postępowaniu do dnia 8-05-2018 lub 9-05-2018r. Prosbę swa kierujemy  ponieważ większość producentów poinformowała o przerwie urlopowej związanej z zbliżającym się dniami wolnymi. Przerwa urlopowa nie umożliwi nam jak i innym hurtownikom uzyskania cen przetargowych dla waszej placówki przez co nie będzie możliwości złożenia ofert przetargowych. 
Odpowiedź: Zamawiający, przychylił się do prośby termin został wydłużony do dnia 8-05-2018r do godziny 10:00, o czym poinformowała w dniu 27-04-2018r pismem o numerze DAO.261.1.ZP/1/2018 wszystkich wykonawców i uczestników postępowania, informacja opublikowana w dniu 27-04-2018r w Biuletynie Zamówień Publicznych po numerem 500095159-N-2018, pismo i publikacja załączona na stronie internetowej Zamawiającego 
tj. wwwszpitalalpy.pl w dniu 27-04-2018r informująca o przesunięciu składania ofert. 
Pytanie nr 18 

Pakiet 21, Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferownie pętli jednarozowego użytku do polipektomi wykonane z drutu giętkiego wyposażone w wyskalowaną rękojeść , średnica  osłonki 2,4 mm ,średnica pętli 10mm 15mm i 25mm długość robocza 240cm,do kanału roboczego 2,8mm, kształt owalny ?
Odpowiedz: Zamawiający nie wyraża zgody, zgodnie ze specyfikacją
Pytanie nr 19
Pakiet 27, Poz 2 Ze względu na fakt, że opakowania zestawów są pakowane po 2 sztuki i są opakowaniami niepodzielnymi Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie 14 zestawów lub 16 zestawów ?
Odpowiedz: Zamawiający nie wyraża zgody, zgodnie ze specyfikacją
Pytanie nr 20
Pakiet 28, Czy Zamawiający zgodzi się na dopuszczenie w miejsce pierwotnych parametrów jednorazowych ustników z gumką  do wszystkich endoskopów stosowanych w górnym odcinku przewodu pokarmowego , wymiary otworu głównego 60 FR lub 54 FR. Każdy ustnik zapakowany oddzielnie, nie zawierający lateksu; opakowanie niepodzielne zawierające 100 szt.?

Odpowiedz: Zamawiający nie wyraża zgody, zgodnie ze specyfikacją
Pytanie nr 21

Pakiet nr 11, poz. 5-7,14,33-34,38,46-47,50,52,59,62-65,67-73,81-84,96-100111,114,119-123

Czy Zamawiający z uwagi na niejednolity charakter produktów zawartych w pakiecie 11 wydzieli pozycje:  5-7,14,33-34,38-39,46-48,50,52,59,62-65,67-73,81-84,96-100111,114,119-123,i utworzy z nich odrębny pakiet/zadanie. Zamawiający umożliwi w ten sposób na złożenie konkurencyjnej oferty firmom biorącym udział w niniejszym postępowaniu, a tym samym będzie miał wybór z pośród najkorzystniejszych ofert, jak i możliwość  osiągnięcia niższych cen.
Odpowiedz: Zamawiający nie wyraża zgody, zgodnie ze specyfikacją
Pytanie nr 22

Poz. 6. Pakiet 11, Czy zamawiający dopuści stazę o długość pojedynczego paska 47cm,pakowaną na rolce po 25 szt.?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza 
Pytanie nr 23

Poz.7, pakiet 11, Czy Zamawiający dopuści IS bez ftalanów, jałowy, niepirogenny, nietoksyczny, grawitacyjny, z ostra igłą biorcza dwukanałową - odpowietrznik z filtrem przeciwbakteryjnym zamykany niebieską klapką - przezroczysta komora kroplowa 20 kropli = 1 ml+/-0,1 ml, wielkość komory ok.. 5,5 z filtrem   filtr płynu o wielkości oczek 15µm, rolkowy regulator przepływu - łącznik LUER-LOCK z osłonką - opakowanie jednostkowe typu blister papier -folia - sterylizowany tlenkiem etylenu, długość drenu 150 cm? 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza
Pytanie nr 24 

Poz.7, pakiet 11, Proszę o dopuszczenie przyrządów do przetaczania płynów z komorą kroplową wykonaną z medycznego PVC. Zamawiający w SIWZ nie stawia wymogu aby przyrządy były w całości wolne od PCV, dopuszcza przyrządy w których dren wykonany jest z PVC, co stanowi zaprzeczenie logicznym przesłankom zastosowania wymogu tylko komory bez PVC.
Odpowiedz: Zamawiający nie wyraża zgody, zgodnie ze specyfikacją
Pytanie nr 25

Poz.7, pakiet 11, Czy Zamawiający dopuści przyrząd do przetaczania płynów infuzyjnych z komorą wykonaną z  PVC bez dodatkowego zaczepu na zacisku rolkowym?
Odpowiedz: Zamawiający nie wyraża zgody, zgodnie ze specyfikacją
Pytanie nr 26

Poz. 7, pakiet 11, Czy Zamawiający dopuści przyrządy bez nazwy występującej bezpośrednio na przyrządzie? Takie rozwiązanie nie ma wpływu na jakość produktu oraz jego cechy użytkowe. Prosimy aby zamawiający dopuścił przyrządy bez nazwy występującej bezpośrednio na przyrządzie. Takie rozwiązanie nie ma wpływu na jakość produktu oraz jego cechy użytkowe. Natomiast pełną identyfikację zapewnia oznakowanie na opakowaniu indywidualnym, opakowanie posiada nazwę producenta, podstawowe dane techniczne przyrządu oraz poglądowa (obrazkowa) instrukcja użycia.
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza
Pytanie nr 27

Poz. 14 pakiet 11, Czy zamawiający dopuści cewnik do podawania tlenu typu wąsy o długości 200 cm, pozostałe zgodne z SIWZ?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza
Pytanie nr 28
Poz. 33,34 pakiet 11 Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie wyceny za opakowanie 100 szt. z przeliczeniem ilości z zaokrą-gleniem w górę do pełnych opakowań.
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza

Pytanie nr 29
Poz. 38, pakiet 11, Czy  zamawiający dopuści przyrząd do przetaczania krwi i jej preparatów typu TS, jałowy, niepirogenny, nietoksyczny, grawitacyjny, Filtr 200µm, 20 kropli = 1 ml +/- 0,1 ml, przyrząd posiada ostra igła biorcza dwukanałowa, odpowietrznik z filtrem przeciwbakteryjnym zamykany czerwoną klapką, przezroczysta ko-mora kroplowa z  filtrem z PCV, dł. komory kroplowej 7,5 cm w części przeźroczystej ,rolkowy regulator przepływu, łącznik LUER-LOCK z osłonką, zaczep na dren, dren o długości 150 cm, opakowanie jednost-kowe typu blister papier –folia, sterylizowany tlenkiem etylenu, 
Odpowiedz: Zamawiający nie wyraża zgody, zgodnie ze specyfikacją
Pytanie nr 30
Poz. 38, pakiet 11, Proszę o dopuszczenie przyrządów do przetaczania krwi z komorą kroplową wykonaną z medycznego PVC. Zamawiający w SIWZ nie stawia wymogu aby przyrządy były w całości wolne od PCV, dopuszcza przyrządy w których dren wykonany jest z PVC, co stanowi zaprzeczenie logicznym przesłankom zastosowania wymogu tylko komory bez PVC.
Odpowiedz: Zamawiający nie wyraża zgody, zgodnie ze specyfikacją
Pytanie nr 31

Poz.38, pakiet 11, Czy Zamawiający dopuści przyrządy bez nazwy występującej bezpośrednio na przyrządzie? Takie rozwiązanie nie ma wpływu na jakość produktu oraz jego cechy użytkowe. Prosimy aby zamawiający dopuścił przyrządy bez nazwy występującej bezpośrednio na przyrządzie. Takie rozwiązanie nie ma wpływu na jakość produktu oraz jego cechy użytkowe. Natomiast pełną identyfikację zapewnia oznakowanie na opakowaniu indywidualnym, opakowanie posiada nazwę producenta, podstawowe dane techniczne przyrządu oraz poglądowa (obrazkowa) instrukcja użycia.
Odpowiedz: Zamawiający dopuszcza
Pytanie nr 32
Poz. 46-47 pakiet 11, Czy zamawiający dopuści strzykawki trzyczęściowe luer lock jednorazowego użytku, sterylne (sterylizowa-ne tlenkiem etylenu), wykonane z medycznej klasy polipropylenu (cylinder, tłok) i poliizoprenu (uszczelka), przezroczysty cylinder dokładnie pokazujący zawartość strzykawki, wyraźne znaczniki skali, nie zawierają lateksu, pakowane indywidualnie w opakowanie papier-folia, strzykawka do pomp infuzyjnych 50/60 ml Luer Lock oraz strzykawka do pomp infuzyjnych 50/60 ml Luer Lock bursztynowa skala co 1 ml?
Odpowiedz: Zamawiający dopuszcza
Pytanie nr 33

Poz. 50.Czy zamawiający dopuści strzykawkę cewnikowa 100ml , ze stożkową końcówką ściętą usytuowaną cen-tralnie, z jedną końcówką luer do opcjonalnego użycia, czytelną , jednostronną,  czarną skalą nominalną i gumową blokadą tłoka, nietoksyczna, niepirogenna, jałowa, sterylizowana tlenkiem etylenu, cylinder i tłok wykonane z polipropylenu?
Odpowiedz: Zamawiający dopuszcza

Pytanie nr 34

Poz. 63. Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie wyceny za opakowanie 10 szt. z przeliczeniem ilości z zaokrągle-niem w górę do pełnych opakowań.
Odpowiedz: Zamawiający dopuszcza
Pytanie nr 35

Poz.48. Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie ostrzy bez nazwy producenta wygrawerowanej na ostrzu. Nie ma to wpływu na cechy użytkowe produktu.
Odpowiedz: Informujemy, iż popełniono błąd w pytaniu opis i pytanie wskazuje na poz. Nr 84 a nie jak pytano o poz 48. Zamawiający nie wyraża zgody, zgodnie ze specyfikacją
Pytanie nr 36
Poz.48, Czy Zamawiający dopuści sterylne ostrza chirurgiczne ze stali węglowej jednorazowego użytku z wygrawerowanym rozmiarem bezpośrednio na ostrzu, pakowane pojedynczo w folię aluminiową z identyfikacją rozmiarową oraz numerem  LOT, datą ważności i produkcji oraz metodą sterylizacji, blister aluminiowy posiada kołnierz ułatwiający otwarcie, na opakowaniu zbiorczym nazwa producenta oraz importera a także pozostałe dane o rozmiarze ostrza, jego kształcie i ponownie nr LOT z datą produkcji i ważności i metodą sterylizacji , pakowane po 100 szt.?

Odpowiedz: Informujemy, iż popełniono błąd w pytaniu opis i pytanie wskazuje na poz. Nr 84 a nie jak pytano o poz 48. Zamawiający nie wyraża zgody, zgodnie ze specyfikacją
Pytanie nr 37

Poz.96, Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie wyceny za opakowanie 100 szt. z przeliczeniem ilości z zaokrą-gleniem w górę do pełnych opakowań.
Odpowiedz: Zamawiający dopuszcza
Pytanie nr 38
Poz. 122. Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie wyceny za opakowanie 10 szt. z przeliczeniem ilości z zaokrągle-niem w górę do pełnych opakowań.

Odpowiedz: Zamawiający dopuszcza
Pytanie nr 39

Poz. 123. Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie wyceny za opakowanie 100 szt. z przeliczeniem ilości z zaokrą-gleniem w górę do pełnych opakowań.
Odpowiedz: Zamawiający dopuszcza

Pytanie nr 40

Pakiet nr 11, poz. 9,13,14,70-73: Czy ze względu na różnorodność asortymentu wymienionego w pakiecie nr 11 Zamawiający wydzieli pozycje do osobnego pakietu, co umożliwi złożenie większej ilości konkurencyjnych cenowo ofert?
Odpowiedz: Zamawiający nie dopuszcza, zgodnie z SIWZ

Pytanie nr 41

Pakiet nr 11, poz. 13,14: Czy Zamawiający dopuści pojedyncze opakowanie folia – folia zwierające wszelkie niezbędne i wymagane prawem napisy pozwalające na łatwą i szybką identyfikację danego produktu?
Odpowiedz: Zamawiający dopuszcza
Pytanie nr 42

Pakiet nr 11, poz. 11,12: Czy ze względu na różnorodność asortymentu wymienionego w pakiecie nr 11 Zamawiający wydzieli pozycje do osobnego pakietu, co umożliwi złożenie większej ilości konkurencyjnych cenowo ofert?
Odpowiedz: Zamawiający nie dopuszcza, zgodnie z SIWZ
Pytanie nr 43
Pakiet nr 11, poz. 15,16,121,122: Czy ze względu na różnorodność asortymentu wymienionego w pakiecie nr 11 Zamawiający wydzieli pozycje do osobnego pakietu, co umożliwi złożenie większej ilości konkurencyjnych cenowo ofert?
Odpowiedz: Zamawiający nie dopuszcza, zgodnie z SIWZ
Pytanie nr 44
Pakiet nr 11, po. 17-22: Czy ze względu na różnorodność asortymentu wymienionego w pakiecie nr 11 Zamawiający wydzieli pozycje do osobnego pakietu, co umożliwi złożenie większej ilości konkurencyjnych cenowo ofert?
Odpowiedz: Zamawiający nie dopuszcza, zgodnie z SIWZ
Pytanie nr 45 

Pakietu nr 15 STERYLIZACJA, poz. 2 Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie testów gdzie każde opakowanie zawiera 100 wskaźników z przeliczeniem wymaganej ilości? Pozostałe parametry zgodnie z wymaganiami Zamawiającego.
Odpowiedz: Zamawiający wyraża zgodę 
Pytanie nr 46

Pakietu nr 15 STERYLIZACJA, poz. 4, Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie ampułkowego wskaźnika biologicznego, który jednoznacznie zmienia kolor po poddaniu testu sterylizacji z koloru fioletowego na żółty? Pozostałe parametry zgodnie z wymaganiami Zamawiającego.

Odpowiedz: Zamawiający wyraża zgodę
Pytanie nr 47
Pakietu nr 15 STERYLIZACJA, poz. 4, Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie testów nielaminowanych? Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie perforowanych testów 250 szt/500 testów? Pozostałe parametry zgodnie z wymaganiami Zamawiającego.
Odpowiedz: Zamawiający wyraża zgodę
Pytanie nr 48

Pakietu nr 15 STERYLIZACJA, poz. 7, Czy Zamawiający dopuści testy, których wyniki można otrzymać w czasie krótszym niż 10 minut?
Odpowiedz: Zamawiający nie dopuszcza, zgodnie z SIWZ
Pytanie nr 49

Pakietu nr 15 STERYLIZACJA, poz. 7
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wyłączenie z Pakietu nr 15 poz.  9 i 10 co umożliwi złożenie ofert większej liczbie wykonawców?
Odpowiedz: Zamawiający nie dopuszcza, zgodnie z SIWZ
Pytanie nr 50

Pakiet nr 5 poz nr 1, Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wyłączenie powyższej pozycji do osobnego pakietu, co pozwoli na złożenie większej liczby ofert?
Odpowiedz: Zamawiający nie dopuszcza, zgodnie z SIWZ
Pytanie nr 51
Pakiet nr 8 poz nr 1, Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wyłączenie powyższej pozycji do osobnego pakietu co pozwoli na złożenie bardziej konkurencyjnej oferty cenowej

Odpowiedz: Zamawiający nie dopuszcza, zgodnie z SIWZ
Pytanie nr 52
Uprzejmie prosimy o wydzielenie pozycji 25 oraz 27 z zadania nr 11 i utworzenie z niej odrębnego pakietu. Wydzielenie poz. 25 i 27 zwiększy konkurencyjność asortymentowo-cenową w przedmiotowym postępowaniu, co przełoży się na uzyskanie przez Zamawiającego bardziej korzystnych cen ofert. Pozostawienie wyżej wymienionej pozycji w dotychczasowym pakiecie silnie ogranicza konkurencję wyłącznie do podmiotów posiadających pełen asortyment zawarty w pakiecie. Pakietowanie drobnych, zużywalnych wyrobów medycznych typu bezpieczne nakłuwacze jednorazowego użytku faworyzuje konkretnych dostawców, ograniczając znacznej większości dystrybutorów możliwość złożenia ofert co narusza dyscyplinę finansów publicznych zgodnie z przepisami zawartymi w art. 17. ust. 1 pkt. 1) i 5b) Ustawy z dnia 17 grudnia 2004r. o odpowiedzialności za naruszenie dyscypliny finansów publicznych (wraz z późn. zm.).
Odpowiedz: Zamawiający nie dopuszcza, zgodnie z SIWZ
Pytanie nr 53

Czy w zakresie PAKIETU NR 6 CEWNIKI HD pozycja nr 1 Zamawiający dopuszcza zaoferowanie cewników czasowych do hemodializy o długości cewnika 15 - 25 cm z ramionami prostymi z zestawem do implantacji wg metody Seldingera z igłą, prowadnikiem, rozszerzadłem i strzykawką w zestawie?

Odpowiedz: Zamawiający dopuszcza
Pytanie nr 54
Czy w zakresie PAKIETU NR 6 CEWNIKI HD pozycja nr 2 Zamawiający dopuszcza zaoferowanie cewników czasowych do hemodializy z zestawem do implantacji wg metody Seldingera o długości 13cm, 16cm i 20 cm z ramionami zagiętymi?
Odpowiedz: Zamawiający dopuszcza

Pytanie nr 55 
Czy w zakresie PAKIETU NR 12 pozycja nr 4,5 i 6 Zamawiający dopuszcza zaoferowanie rurek intubacyjnych ze znacznikiem głębokości w postaci czytelnego pełnego pierścienia na rurce?
Odpowiedz: Zamawiający nie dopuszcza, zgodnie z SIWZ
Pytanie nr 56

Czy w zakresie PAKIETU NR 12 pozycja nr 4,5 i 6 Zamawiający dopuszcza zaoferowanie rurek intubacyjnych ze znacznikiem głębokości w postaci czytelnego pełnego pierścienia na rurce?
Odpowiedz: Zamawiający nie dopuszcza, zgodnie z SIWZ
Pytanie nr 57

Czy w zakresie PAKIETU NR 12 pozycja nr 8 Zamawiający dopuszcza zaoferowanie filtrów oddechowych sterylnych, ektrostatycznych, z wydzielonym wymiennikiem ciepła i wilgoci o objętości oddechowej od 150ml do 1000ml o przestrzeni martwej 39ml, wadze 31g, posiadający poziom nawilżania przez 24h dla VT1000ml=35.5 mgH2O/L?
Odpowiedz: Zamawiający nie dopuszcza, zgodnie z SIWZ

Pytanie nr 58

Pakiet 17, Czy Zamawiający dopuści złożenie osobnej oferty na pozycje 5, 6 i 7 Pakietu nr 17 dla zwiększenia konkurencyjności składanych ofert.
Odpowiedz: Zamawiający nie dopuszcza, zgodnie z SIWZ

Pytanie nr 59
Pakiet 21, Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie pętli o średnicy 10, 20 i 30 mm.
Odpowiedz: Zamawiający nie dopuszcza, zgodnie z SIWZ

Pytanie nr 60

Pakiet nr 27. Czy Zamawiający w pozycji 1 pakietu 27 dopuści zaoferowanie zestawów   prostych lub zagiętych, pozostałe parametry zgodne z opisem.
Odpowiedz: Zamawiający nie dopuszcza, zgodnie z SIWZ
Pytanie nr 61

Pakiet nr 28. Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie ustników jednorazowego użytku,  sterylnych, niezawierających lateksu, strefa zgryzu anatomiczna, brzegi ustnika za miejscem zgryzu z rantem zabezpieczającym przez przypadkowym wysunięciem, wymiary otworu 22 x 27 mm, ustniki z regulowanym mocowaniem wykonanym z elastycznego tworzywa nie powodującego dyskomfortu, ucisku na policzki i twarz pacjenta
Odpowiedz: Zamawiający nie dopuszcza, zgodnie z SIWZ

Pytanie nr 62

Pakiet nr 30Czy Zamawiający w pozycji 1 Pakietu nr 30 dopuści zaoferowanie pętli o średnicy 25 mm, pozostałe parametry zgodne z opisem. Czy Zamawiający w pozycji 1 Pakietu nr 30 dopuści zaoferowanie pętli o średnicy 30 mm, pozostałe parametry zgodne z opisem. Czy Zamawiający w pozycji 2 Pakietu nr 30 dopuści zaoferowanie klipsów z szerokością otwarcia 12 mm, długość 230 cm, pozostałe parametry zgodne z opisem. Czy Zamawiający w pozycji 2 Pakietu nr 30 dopuści zaoferowanie klipsów o długości 230 cm, pozostałe parametry zgodne z opisem.
Odpowiedz: Zamawiający nie dopuszcza, zgodnie z SIWZ
Pytanie nr 63

Dotyczy Pakietu nr 28 – poz. 1, Czy Zamawiający w w/w pozycji 1 zrezygnuje z wymogu „miejsce zgryzu pokryte dodatkowo miękkim elastycznym tworzywem”? Pozwoli to na złożenie oferty konkurencyjnej w danym pakiecie.
Odpowiedz: Zamawiający nie dopuszcza, zgodnie z SIWZ

Pytanie nr 64
Dotyczy Pakietu nr 30 – poz. 1. Czy Zamawiający w w/w pozycjach pozwoli zaoferować jednorazowe pętle do polipektomii, średnica pętli 25 mm; długość robocza 230 cm; wszystkie pozostałe parametry zgodne z opisem SIWZ ?
Odpowiedz: Zamawiający nie dopuszcza, zgodnie z SIWZ
Pytanie nr 65
Dotyczy Pakietu nr 30 – poz. 2

Czy Zamawiający w w/w pozycjach pozwoli zaoferować klipsy hemostatyczne jednorazowego użytku o długości całkowitej 230cm; wszystkie pozostałe parametry zgodne z opisem SIWZ ?
Odpowiedz: Zamawiający nie dopuszcza, zgodnie z SIWZ
Pytanie nr 66
Dotyczy zapisów umowy § 1 ust. 3

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na doprecyzowanie zapisu o klauzulę:

„ (…) o ile zmniejszenie nie będzie większe niż 20% wartości umowy.”
Odpowiedz: Zamawiający nie dopuszcza, zgodnie z SIWZ oraz umowy.  Z uwagi na specyfikę prowadzonej działalności oraz brak możliwości planowania udzielanych świadczeń medycznych Zamawiający nie jest w stanie określić % wykorzystania zamówienia. Ilość zamówionego asortymentu będzie uzależniona od ilości pacjentów oraz zakresu udzielonych świadczeń które  na chwilę obecną jest niemożliwe do przewidzenia i oszacowania.

Pytanie nr 67
Dotyczy zapisów umowy § 4 ust. 5

Czy Zamawiający wyrazi zgodę by wskazane terminy liczone były w dniach roboczych?
Odpowiedz: Zamawiający nie dopuszcza, zgodnie z zapisami  umowy.  
Pytanie nr 68

Dotyczy zapisów umowy § 7 ust. 3

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na następującą zmianę istniejącego zapisu: „W przypadku trzykrotnego przekroczenia umówionych terminów realizacji zamówień częściowych o więcej niż 3 dni robocze, Zamawiający ma prawo odstąpić od umowy, po wcześniejszym pisemnym wezwaniu Wykonawcy do należytej realizacji umowy.”

Odpowiedz: Zamawiający nie dopuszcza, zgodnie z zapisami  umowy.  
Pytanie nr 69

Dotyczy zapisów umowy § 9 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na doprecyzowanie zapisu o klauzulę:

„ (…) Zgody takiej nie można bezpodstawnie odmówić”.
Odpowiedz: Zamawiający nie dopuszcza, zgodnie z zapisami  umowy.  
Pytanie nr 70
Pakiet nr 30 Poz. 1, Czy zamawiający dopuści pętle elektrochirurgiczne kolonoskopowe jednorazowego użytku, kształt owalny; średnica pętli 25 mm; pętla wykonana z plecionego drutu o grubości 0,040mm lub 0,47 mm; rękojeść skalowana co 10 mm, długość narzędzia 2300mm, maksymalna średnica części wprowadzanej do endoskopu 2,6mm; minimalna średnica kanału roboczego 2,8 mm; 10 sztuk w oddzielnych sterylnych pakietach?
Odpowiedz: Zamawiający nie dopuszcza, zgodnie z SIWZ

Pytanie nr 71
Pakiet nr 30 Poz. 2, Czy zamawiający dopuści jednorazowa klipsownica do endoskopowego tamowania krwawień; długość robocza 2300mm; klipsy z mikroząbkami do lepszej przyczepności; długość ramienia klipsa 10mm, szerokość otwarcia ramion klipsa 11mm, narzędzie jednoelementowe składające się z osłonki zwojowej i plastikowej umożliwiających rotację 1:1 oraz otwieranie klipsa nawet przy dużym zagięciu endoskopu; posiada możliwość wielokrotnego otwierania i zamykania klipsa przed jego uwolnieniem, co ułatwia precyzyjne ustawienie klipsa względem miejsca krwawienia; minimalna średnica kanału roboczego 2,8mm; u pacjentów z zaaplikowanym klipsem jest mozliwość wykonanania rezonansu magnetycznego; opakowanie zawiera 10 gotowych do użycia sterylnych klipsownic z założonym klipsem?
Odpowiedz: Zamawiający nie dopuszcza, zgodnie z SIWZ
Pytanie nr 72

Pakiet nr 30 Pakiet 17 - Poz. 8

Czy zamawiający dopuści szczypce biopsyjne jednorazowego użytku, łyżeczki owalne z okienkiem; łyżeczki uchylne do biopsji stycznych, wykonane ze stali nierdzewnej o dwustopniowym ścięciu i gładkich krawędziach; niebieska, teflonowa osłonka bezpieczna dla kanałów biopsyjnych endoskopów; długość narzędzia 2300mm, maksymalna średnica cześci wprowadzenej do endoskopu 2,45mm; minimalna średnica kanału roboczego 2,8mm; w opakowaniu 20 sztuk oddzielnie zapakowanych w sterylne pakiety szczypiec; sterylizowane metodą napromieniowania promieniami gamma?
Odpowiedz: Zamawiający nie dopuszcza, zgodnie z SIWZ

Pytanie nr 73

Czy zamawiający wydzieli pozycję 8 z pakietu 17 jako odrębną pozycję?
Odpowiedz: Zamawiający nie dopuszcza, zgodnie z SIWZ

Pytanie nr 74

Pytanie 1 Pakiet nr 17

Czy w ramach poprawy konkurencyjności zamawiający zechce wyłączyćdo osobnego pakietu zadania:1,2,4,8.9 i dopuści :

Zad 4

Igła biopsyjna do skleroterapii teflonowa gastroskopowa, w osłonce z tworzywa sztucznego ,z metalowyn kołnierzem mechanizm długopisowy, średnica korpusu 2,3mm.do kanału roboczego ośrednicy >2,8mmdługość narzędzia 230cm, dostępne długości ostrza igła do wyboru 5mm,rozmiar igłu 25G, jednorazowego użytku.

Zad 8

Kleszczyki biopsyjne powlekane jednorazowego użytku kolanoskopowe, łyżeczki owalne z okienkiem, średnica korpusu 2,3mm,do kanału roboczego ośrednicy min.2,8mm,długość 230cm.

Odpowiedz: Zamawiający nie dopuszcza, zgodnie z SIWZ
Pytanie nr 75
Pytanie 2 Pakiet 21

Czy w ramach poprawy konkurencyjności zamawiający dopuści

Zad  1.

Pętle jednarozowego użytku do polipektomi wykonane z drutu plecionego  .Wyposażone w wyskalowaną rękojeść .Średnica  narzędzia 2,3mm,średnica pętli 10mm 15mm i 20 mm długość robocza 230cm,do kanału roboczego 2,8mm, kształt owalny.

Odpowiedz: Zamawiający nie dopuszcza, zgodnie z SIWZ
Pytanie nr 76
Czy w ramach poprawy konkurencyjności zamawiający dopuści:

poz 1.

Jednorazowe pętle do polipektomii, pętle wykonane z plecionego, giętkiego lub średniogiętkiego drutu; wyposażone w wyskalowaną rękojeść  pozwalająca na otwieranie nawet dużych pętli przy użyciu jednej ręki średnica pętli 24 mm; długość robocza 230 cm; do kanału  roboczego 2,8 mm; kształt owalny.

Poz 2.

Klipsy hemostatyczne jednorazowego użytku;

• Z dwuramiennym klipsem załadowanym do zestawu, szerokość rozwarcia ramion klipsa 11 mm

• Z możliwością kilkukrotnego otwarcia i zamknięcia ramion klipsa przed całkowitym uwolnieniem, oraz z możliwością rotacji klipsa

• Długość 230 cm

• Współpracujące z kanałem endoskopu o średnicy 2.8 mm

Odpowiedz: Zamawiający nie dopuszcza, zgodnie z SIWZ
 Pytanie nr 77

Pakiet 28, pozycja 1- Czy zamawiający  dopuści ustnik dla dorosłych  w rozmiarze 20x25 mm?
Odpowiedz: Zamawiający nie dopuszcza, zgodnie z SIWZ
Pytanie nr 78
Pakiet 28, pozycja 1- Czy zamawiający odstąpi od parametry ustnik , który ma  „ miejsce zgryzu pokryte dodatkowo miękkim elastycznym tworzywem”?
Odpowiedz: Zamawiający nie dopuszcza, zgodnie z SIWZ
Pytanie nr 79

Pakiet nr 29 - endoskopia

Punkt 1. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania elektrody neutralne jednorazowego użytku, dzielone po obwodzie każdej z dwóch części, wymiary 122 x 176 mm (1-3mm różnicy wymiarów nie mają znaczenia ani użytkowego, ani dla pacjenta), pokryte hydrożelem, owalne, uniwersalne dla dzieci i dorosłych, bez lateksu, pakowane po 5 sztuk, opakowanie zbiorcze 50szt z odpowiednim przeliczeniem ilości ?

Odpowiedz: Zamawiający nie dopuszcza, zgodnie z SIWZ
Pytanie nr 80

Czy Zamawiający pozwoli na zaproponowanie elektrod neutralnych jednorazowego użytku, dzielona po obwodzie, powierzchnia 110cm2, wymiary 122x174mm. Reszta bez zmian.
Odpowiedz: Zamawiający nie dopuszcza, zgodnie z SIWZ
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